[image: Gerb_69Kb]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 марта 2025 года № 7

О внесении изменения в постановление главного управления
ветеринарии Рязанской области от 23 января 2015 года № 5
 «О комиссии главного управления ветеринарии Рязанской
   области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Рязанской области
 и урегулированию конфликта интересов»
(в редакции постановлений государственной инспекции
 по ветеринарии Рязанской области от 18.03.2015 № 13,
от 14.06.2016 № 6, постановлений ГУ ветеринарии Рязанской
области от 19.02.2018 № 1, от 03.06.2019 № 5, от 12.05.2020 № 9,
 от 08.09.2020 № 16, от 08.08.2022 № 43,  от 21.11.2022 № 53,
от 10.08.2023 № 28, от 14.05.2024 №21, от 03.12.2024 №40)

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике коррупционных и иных правонарушений главное управление ветеринарии Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в постановление главного управления ветеринарии Рязанской области от 23 января 2015 года № 5 «О комиссии главного управления ветеринарии Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области                 и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

Начальник                                                                                            М.А. Балакирев

2

Приложение к постановлению главного управления ветеринарии Рязанской области от 24 марта 2025 года № 7

«Приложение № 1
к постановлению главного управления ветеринарии Рязанской области                от 23 января 2015 года № 5

Состав комиссии главного управления ветеринарии
Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области
и урегулированию конфликта интересов

Макаров
Сергей Александрович

−

первый заместитель начальника главного управления ветеринарии Рязанской области, председатель комиссии

Демин Сергей Николаевич

−

заместитель начальника главного управления ветеринарии Рязанской области, заместитель председателя комиссии

Ковалева Наталья Викторовна

−

заместитель начальника отдела кадровой
и административно-хозяйственной деятельности  главного управления ветеринарии Рязанской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кузнецова
Елена Николаевна
	−
	начальник отдела планирования, финансирования
и исполнения бюджета главного управления ветеринарии Рязанской области

Стеблецкая
Елена Александровна

−

заместитель начальника отдела противоэпизоотических и лабораторно-диагностических мероприятий главного управления ветеринарии Рязанской области

Лебедев
Сергей Алексеевич

Бирюкова Олеся Петровна

Слободская
Ирина Сергеевна

−

−

−

начальник отдела контроля прохождения госслужбы управления государственной службы, кадровой политики и наград аппарата Губернатора
и Правительства Рязанской области
(по согласованию)

         3

заместитель начальника отдела анализа и проверок управления противодействия коррупции антикоррупционного комитета Рязанской области (по согласованию)

методист Центра повышения квалификации государственных и муниципальных служащих            и сопровождения внебюджетной деятельности Областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Рязанский институт развития образования» (по согласованию)»

image1.jpeg